CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Cx. P0. 73 – Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: câmara@jataizinho.pr.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
3ª Reunião Extraordinária

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,  no uso de suas

atribuições e em atendimento ao contido no Art. 85, inc. II e parágrafos, do
Regimento Interno, pelo presente, convoca os senhores Vereadores para
participar da 3ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA que realizar-se-á no
dia 18 de abril de 2023, com início às 12h00 (doze horas), de forma
presencial, com objetivo exclusivo de deliberar sobre:

3ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA (18/04/2023)

Ordem do Dia:

2ª. Discussão e Votação:

► PROJETO DE LEI nº. 008/2023, de autoria do Executivo Municipal,
que promove alterações nos Anexos I-D, I-E, I-F, I-G, I-H, I-I, I-J, I-K, I-
M, I-N e no Anexo III da Lei n. 769/2007, que dispõe sobre a Organização
Administrativa da Prefeitura Municipal de Jataizinho, e dá outras
providências; e
► PROJETO DE LEI nº. 009/2023, de autoria do Vereador Bruno
Barbosa da Silva, que cria o cargo de Coordenador de Segurança Escolar,
vinculado à Secretaria de Educação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 14 (quatorze) dias do mês
de abril de 2023.

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
Presidente